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Jegyzőkönyv 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 

rendkívüli képvisel ő-testületi ülésér ől 
 

Az ülés helye: Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár  
Időpontja: 2012. március 29. (csütörtök) 16:00 óra 
 
Bencsik Mónika polgármester:  Szeretettel köszöntök mindenkit, Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzatának, rendkívüli Képviselő testületi ülésén. Mielőtt rátérnénk a 
napirendi pontok egyeztetésére megállapítom, hogy testület jelenlévő 8 fővel jelen van, 
határozatképes. A kiküldött napirendek szerint 5 napirendi pont van: 
Napirend:  
1. Döntés a 4/2012 (III.1.) BM rendelet alapján az önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó – sport infrast ruktúra-támogatás – pályázat 
benyújtásáról 
Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
E- 45 - 

2. Döntés a TÁMOP-2.4.5-12/4 számú a munka és a mag ánélet összehangolását 
segítő helyi kezdeményezések; A rugalmasságot növel ő helyi, innovatív 
kezdeményezések támogatása cím ű pályázat el őkészítésér ől 
Előterjesztő:  Bencsik Mónika polgármester 
E- 46 - 

3. Döntés a KEOP-1.2.0/09-11 kódszámú szennyvízelve zetés és –tisztítás 
megvalósításával kapcsolatos pályázat el őkészítésér ől 
Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
E- 47 - 

4. Döntés a 16/2012 (II.23.) határozat kiegészítésé ről 
Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester  
E- 48 PB 

5. Indítványok, javaslatok: 
- Döntés a Nevelési intézmények fejlesztése – KMOP- 4.6.1-11 jelű pályázat    
beadásáról 
- NUSE MLSZ-en keresztül szervezett TAO pályázatána k megvitatása 
 
Kérem a képviselő tárasaimat, aki egyetért a napirenddel, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a jelenlév ő 8 tag 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a 
napirendtervezetet. 
 
1. napirendi pont: 1. Döntés a 4/2012 (III.1.) BM r endelet alapján az önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó  – sport infrastruktúra-támogatás 
– pályázat benyújtásáról 
 
Bencsik Mónika polgármester:  A Képviselő-testület 2011. március 24-ei ülésén már 
döntött az iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás tárgyú pályázat 
beadásáról, illetve a pályázathoz szükséges önrész biztosításáról. Sajnos a tavalyi évben 
a pályázattal nem nyertünk el támogatást. A Magyar Államkincstár 2012. március 26-ai 
tájékoztató levelében felhívta az önkormányzatok figyelmét, hasonló keretek között 
újraindul a pályázati lehetőség, melynek feltételeit a Belügyminiszter 4/2012. (III.1.) az 
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önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó támogatások 
igénybevételének szabályairól szóló BM rendelet tartalmaz. Egy pályázó legfeljebb egy 
sportlétesítmény infrastrukturális fejlesztésére pályázhat.  
 
Tóthné Pataki Csilla jegyz ő: Javasolnám, hogy legyen még egy határozat, melyben 
elfogadja a képviselő-testület a sportkoncepciót a melléklet szerint. 
 
Bencsik Mónika polgármester:  Aki egyetért a I. Határozati javaslattal az kérem 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú 
igennel elfogadta a határozatot az alábbi tartalomm al: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

36/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a 4/2012. (III.1.) BM rendelet alapjá n az önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó – sport infrast ruktúra-támogatás – pályázat 
benyújtásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint fenntartó úgy 
dönt, hogy pályázatot nyújt be a Nagykovácsi Általános Iskola – a 4/2012. (III.1.) BM 
rendelet szerinti sport infrastruktúratámogatás – sportpályájának felújítására.  
- A fejlesztés értéke bruttó 24 M Ft 
- A támogatás összege: 19. 200. 000,- Ft. 
-  A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a bruttó 4. 800. 000,- Ft összegű önerő 
biztosítására a Kecskeháti terület vonatkozásában a fejlesztési hozzájárulás címen befolyt 
összegből. 
- A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatásból megvalósuló 
építéssel járó beruházás megvalósítása során a támogatási összeg legalább 5 %-át 
közfoglalkoztatásra fordítja, annak 95 %-át bérre és járulékokra, 5 %-át egyéb költségekre.  
- A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat aláírására, 
benyújtására, esetleges hiánypótlások teljesítésére, és az illetékes Munkaügyi Központnál 
a közfoglalkoztatással kapcsolatos eljárásra. 
- A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat pozitív elbírálása esetén a 
2012. évi költségvetési rendelet soron következő módosításakor a fenti döntést vegye 
figyelembe. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
 
Felolvasom a II. határozati javaslatot, aki így elfogadja az kérem kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú igennel elfogadta a 
határozatot az alábbi tartalommal: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

37/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a 4/2012. (III.1.) BM rendelet alapjá n az önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó – sport infrast ruktúra-támogatás – pályázat 
benyújtásáról 
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy 2012-
2016 közötti időszakra vonatkozó sportfejlesztési koncepciót elfogadja a határozat 
mellékletét képező tartalommal. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
 
Kérem, aki egyetért a II. határozati javaslattal az kézfeltartással jelezze. Megállapítom, 
hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú igennel elfogadta a határozatot  az 
alábbi tartalommal: 
 
 
2. napirendi pont:  
Döntés a TÁMOP-2.4.5-12/4 számú a munka és a magáné let összehangolását segít ő 
helyi kezdeményezések; A rugalmasságot növel ő helyi, innovatív kezdeményezések 
támogatása cím ű pályázat el őkészítésér ől 
 
Bencsik Mónika polgármester: Ennél a lehetőségnél a felhasználóbarát települési 
környezet fejlesztése kapcsán például: iskolabusz, közlekedésszervezés, falubuszok 
igénybevétele, iránybusz szolgáltatás támogatásáért nyújtanánk be a pályázatunkat, hogy 
a lakosoknak megoldható legyen akár a hegyre való közlekedés is. Kérdés felvetés van-e? 
Nincs. Aki egyetért az kérem kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a testület 
jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú igennel elfogadta határozatot a z alábbi tartalommal:  

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

38/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a TÁMOP-2.4.5-12/4 számú a munka és a  magánélet összehangolását 
segítő helyi kezdeményezések; A rugalmasságot növel ő helyi, innovatív 
kezdeményezések támogatása cím ű pályázat el őkészítésér ől 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
TÁMOP-2.4.5-12/4 számú pályázat a munka és a magánélet összehangolását segítő helyi 
kezdeményezések; A rugalmasságot növelő helyi, innovatív kezdeményezések támogatás 
pályázat előkészítéséhez szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza a 
Polgármestert és a Jegyzőt. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
 
3. napirendi pont: 
Döntés a KEOP-1.2.0/09-11 kódszámú szennyvízelvezet és és –tisztítás 
megvalósításával kapcsolatos pályázat el őkészítésér ől 
 
Bencsik Mónika polgármester: A Környezet és Energia Operatív Program keretében a 
KEOP-1.2.0/09-11 kódszámú Szennyvízelvezetés és –tisztítás megvalósítása című 
pályázat keretében lehetőség nyílt az önkormányzat részére a Zsíros-hegyen még nem 
közművesített utcákban a szennyvízhálózat továbbépítésére. A pályázati támogatásból 
történő szennyvízcsatorna-hálózat megvalósítása, mind a lakosok, mind az önkormányzat 
részére kisebb költséget jelentene, ezért javaslom a pályázat előkészítésének 
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megindítását. Akkor fog ez ténylegesen megvalósulni, ha latunk rá reális esélyt, nagyon 
sok előkészítés kell hozzá. Kérdés felvetés van-e? Nincs. Felteszem  szavazásra az 
előterjesztésnek megfelelően a határozati javaslatot, aki elfogadja, kérem kézfeltartással 
jelezze. Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú igennel elfogadta 
a határozatot az alábbi tartalommal: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

39/2012. (III.29.) 
 

HATÁROZATA 
Tárgy:  Döntés a KEOP-1.2.0/09-11 kódszámú szennyví zelvezetés és –tisztítás 
megvalósításával kapcsolatos pályázat el őkészítésér ől 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Környezet és Energia Operatív Program keretében a KEOP-1.2.0/09-11 kódszámú 
Szennyvízelvezetés és –tisztítás megvalósítása című pályázat előkészítéséhez szükséges 
intézkedések megtételére felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
 
4.napirendi pont: 
Döntés a Nagykovácsi Víziközm ű Üzemeltet ő és Szolgáltató Kft.-vel kötött bérleti 
szerződés közös megegyezéssel történ ő módosításáról szóló 16/2012 (II.23.) számú 
Kt. határozat  visszavonásáról és a bérleti szerz ődés közös megegyezéssel történ ő 
megszüntetésér ől. 
 
Bencsik Mónika polgármester : A Víziközmű Kft. mindenképpen lakásnak szeretnék 
kiadni a Pók utca 58. szám alatt lévő tetőtéri ingatlant. Az osztályvezető asszony csinált 
egy előterjesztést, ebben mindent megszüntetünk, mert ha ott lakás lesz létesítve, akkor a 
családsegítő szolgálatra nem kapunk működési engedélyt. Választási lehetőségünk így 
nincs. A 4 hónap bérleti díjat elkérjük tőlük és a kettő közti különbözet, ami az 
előterjesztésben van az ki kell kerüljön a költségvetésből. Kérdés felvetés van-e? Nincs. 
Akkor felolvasom az I. határozati javaslatot, aki a módosítással együtt elfogadja az kérem 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú 
igennel elfogadta a határozatot az alábbi tartalomm al: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

40/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Víziközm ű Üzemeltet ő és Szolgáltató Kft.-vel kötött 
bérleti szerz ődés közös megegyezéssel történ ő módosításáról szóló 16/2012. ( II.23.) 
számú Kt. határozat visszavonásáról  
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
16/2012. (II. 23.) határozatát visszavonja.  
Határidő: Azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
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Felolvasom a II. határozati javaslatot, aki így elfogadja az kérem kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú igennel elfogadta a 
határozatot az alábbi tartalommal: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

41/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Víziközm ű Üzemeltet ő és Szolgáltató Kft.-vel kötött 
bérleti szerz ődés közös megegyezéssel történ ő megszüntetésér ől 
 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Víziközmű és Szolgáltató Kft.-vel, 2007. március 1. napján, megkötött bérleti 
szerződést, amely a Nagykovácsi belterület 279/3. hrsz alatt nyilvántartott ingatlan 72 m2 
alapterületű emeleti részére vonatkozik, 2012. április 30. napjával, közös megegyezéssel 
megszünteti. 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges dokumentumok aláírására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 

 
5.Indítványok, javaslatok 
Döntés a Nevelési intézmények fejlesztése – KMOP-4. 6.1-11 jelű pályázat beadásáról 
 
Bencsik Mónika polgármester: Készítjük elő az óvoda pályázatunkat, hétfő a határideje. 
Györgyi Zoltán főépítész úr előkészített egy határozati javaslatot. Ez a pályázat két óvoda 
a Dózsa György utca teljes rekonstrukciója, van bele tervezve napkollektor, mely plusz 
pontokat ér, illetve a Kaszáló utcai két csoportszoba. Most úgy állunk, hogy 25 millió forint 
önrészről kell döntenünk. Ennyiben változna a 4/2012 –es határozat.  Kérdés felvetés van-
e? Nincs. Felteszem  szavazásra az előterjesztésnek megfelelően a határozati javaslatot, 
aki elfogadja kérem kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 
tagja 8 egyhangú igennel elfogadta a határozatot az  alábbi tartalommal: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

42/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nevelési intézmények fejlesztése – KMOP-4.6.1-11 jelű pályázat 
beadásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyban hozott 
4/2012(I.26.) sz. kt. határozatát az alábbiak szerint módosítja. 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
KMOP-4.6.1-11 jelű „Nevelési intézmények fejlesztése” tárgyában pályázatot nyújt be, 
tekintettel a településen jelentkező igényekre. 
 
A projekt címe, a pályázati anyagban 
megjelölttel összhangban: 

Óvodai korszerűsítés, 
férőhelyszám bővítés 
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Nagykovácsiban 
A projekt megvalósítási helyszínének pontos 
címe: 

Nagykovácsi Dózsa György u. 37-
39. és 
Nagykovácsi Kaszáló u. 16-18.  

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi 
száma: 

Hrsz:721 és Hrsz:4561/4 

A pályázati konstrukció megnevezése, száma: Nevelési intézmények fejlesztése - 
KMOP-4.6.1-11 

A projekt összes költsége: 225.476.000 forint 
A projektnek a támogatás szempontjából 
elszámolható költsége: 

224.333.000 forint 

A projekt teljes költségére vonatkozó 
önkormányzati önrész számszerű összege: 

25.476.000 forint 

A projekt teljes költségére vonatkozó 
önkormányzati önrész forrása: 

saját forrás 

A pályázat benyújtásakor a ROP forrásból 
származó támogatás igényelt összege: 

200.000.000 forint 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a ROP forrásból 
nyújtott támogatás elnyerése esetén az önkormányzati önrész összegét a 
költségvetésében elkülöníti. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a pályázat előkészítésére (a Dózsa György 
utcai tagóvoda teljes felújítása, bővítésére, valamint a Kaszáló utcai óvoda bővítésére) a 
pályázati anyag beadásához szükséges pályáztatások lefolytatására, pályázatíró és 
tervező cég kiválasztására és a cégekkel történő szerződés aláírására.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 
- NUSE MLSZ-en keresztül szervezett TAO pályázatána k megvitatása 
 
Bencsik Mónika polgármester:  Megjelent egy jogszabály, mely kimondottan a sportcélú 
fejlesztésekre vonatkozik. Megjelöltek benne 5 sportágat és erre létrehoztak egy új 
hivatalt. Bárdos Iván képviselő úr elment tárgyalni a kormányzati tisztviselő urakkal. A 
lényeg az, hogy kell hoznunk egy határozatot, melyben vállaljuk a pályázat önrészét 
maximum 5 millió forintig és ki kell adnunk egy nyilatkozatot, mely arról szól, hogy 15 évre 
eljelzálogosítjuk, azt az önkormányzati ingatlant ahová épül ez a műfüves pálya. 
Erre azért van szükség, mert üzleti tevékenységre, piaci alapú szolgáltatásként tudják 
ezeket a pályákat majd használni, tehát kötelező napok vannak előírva, mely napokon 
bérbe kell adni a pályát. A pályázat elnyert összege az adókedvezmény, amire 15 évre 
jelzálogot engedünk, aminek a mértéke megközelíti a 20 millió forintot (a teljes összeg 
70%-át).  
 
Tóthné Pataki Csilla jegyz ő: Az a lényege ennek a nyilatkozatnak, hogy az ingatlan 
hasznosítása engedélyezett. 
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Bárdos Iván képvisel ő: A fejlesztés forrása a társasági adóból adott kedvezmény. 
 
Bencsik Mónika polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Aki egyetért, az kérem 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a testület jelenlév ő 8 tagja 8 egyhangú 
igennel elfogadta a határozatot az alábbi tartalomm al: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

43/2012. (III.29.) 
HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Utánpótlás Sportegyesül et (NUSE) az MLSZ-en 
keresztül a szervezett iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztésére, 
felújítására elnevezés ű pályázat benyújtásáról és a szükséges önrész bizto sításáról.  
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a 
Nagykovácsi Utánpótlás Sportegyesülettel együttműködik és ennek keretében támogatja a 
NUSE által benyújtandó az „Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztésére, 
felújítására” elnevezésű pályázatot az Általános Iskola területén lévő műfüves pálya 
kiépítésére. Polgármesteri Hivatal a beadott pályázathoz szükséges önrészét maximum 5 
millió forintig biztosítja. 
Felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a jelzálogjog nyilatkozat és szükséges okiratok 
aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 
Bencsik Mónika polgármester:  
Várépítő pályázat . Volt egy olyan pályázat, hogy a Vinerberger cégen keresztül lehetett 
mindenféle anyagra pályázni. Mi akkor pályáztunk az iskolának tetőablakára. Most megint 
van egy ilyen lehetőség, gyermekintézményeknek pvc burkolatra pályázunk, akár az új 
óvoda teljes sportcsarnokát be lehetne burkolni. Erre is elkezdünk előkészülni és beadni a 
pályázatot. 
 
Szobor : Kaptunk egy felajánlást, egy évvel ez előtt a Jézus keresztről való levétele című 
alkotást. Itt a faluban élő Andrási-Kurta János szobra. Ezt mi elfogadtuk, de még nem 
hoztuk el. Egy nagyon szép gesztus lenne ha ezt a szobrot mi felállítanánk. Szerkesztünk 
egy adománylevelet, ugyan úgy ahogy a Három királyok szobornál volt. Kérném a tisztelt 
képviselő-testület hozzájárulását. Megállapítom, hogy a testület 6 igennel hozzájárultak a 
szobor felállításához, elhozatalához. 
 
Tisztelettel megköszönöm a Képviselő-testületnek a részvételt , további kérdés, javaslat 
nem lévén a rendkívüli Képviselő-testületi ülést 17:20 perckor bezárom. 

 
Kmf. 

 
 
 

Bencsik Mónika      Tóthné Pataki Csilla 
  polgármester       jegyző 


